alio loco ubi dicitur. in alio stagna generat. nec tamen mare. et collectio
 maxima ductu aquarum. et motus illi generalis collectioe mare uocare.
 Ita ueroneque super ysaia. Mare si appellat locum generat. qui iordane
 flumine efficitur. In his locis. capharnaum. et tyberias. et corazaim.
 ita erat. in qua regione dominus maxime commoratus. ut adimpleret quod dicitur
 in scripturis. Hora in primis quae euangelista multum potest sensu quem quae historiam.
 multa de uerbo prophetae premittit. qui tamen dicit ad ea uerba quae pertinent ad
 predicationem domini. In propheta non habet ratio. primo christi alleluia est terra xa-
 bulon. et terra nephtalim. et nouissimo agguara. una mare in uocant
 galilee. Gentium populi ^{eo in} qui ambulabat in tenebris. uidit lucem mag-
 nam. habitantibus in re ⁱⁿ gione ubi moritur. lux orta est enim. Sem-
 per. primo christi predica ⁱⁿ uisus. terra xabulon. et terra nephtalim
 alleluia. ab homine peccatorum. quod primi in euangelio. quod in his uerbis. su-
 ere iudi. de quibus ducet nri. et apostoli ceteri. Nouissimo autem agguara. et for-
 eorie. plurimum iudorum in errore permanentibus. et hi. nouissimo ag-
 guara. una mare. et regio illa eadem iuxta mare extens. In euangelio
 autem dicitur notari ad id uerbum reducere. terra. Terra xabulon. et terra nephtali
 quae una mare. et iuxta mare. et quae est in iordane. si populi galilee gentium
 qui ambulabat in t. u. l. m. et predicatione. et audiu. et prima intracta est uis.
 p. xabulon. accipit galilea iudorum. p. nephtali. galilea gentium. alta. i. gal.
 iudorum. et una mare. quae iuxta mare extens. et alta. i. gal. gentium. est
 trans iordanem. et uicinia ierusalem. Sed et de uis. faciat in ratione. pl. in im-
 morat. i. gal. gentium cum dicit. populi galilee gentium. quod ad multum sensum
 maxime panis quod uidetur in sequentia. Et lux orta. et agguara uicaria. Sed et in
 in regione ubi moritur. Moritur uocat etiam ubi peccata. quae obscurata. ducet
 ad mortem. Ieronimus uero dicit in morte. uerba habet. puto quod mors equa est quae opus.
 mortis. ad iterum preterit. Anima non quae peccata. p. a. morietur. Umbra mortis
 eorum. quae peccata. uerba de uita egressis. post. et. si uoluerit agere pe. ⁱⁿ ar. ad
 uerbum. Sed et in regione ubi moritur. et peccata. potest et illud
 galilee. ad quod in dicitur. ut dicant tamen iordanem galilee. et tamen iordanem in
 ad galileam panem. Et alta et ripa iudea. et legere pro gentium populi. et. Alle-
 goriam. Iohannis uerbo. procedit uerbum. et alii prophetae. qui propheta per quae cessauit. uigila. ac-
 cessit uerbum splens. quod predicauit uerbum. et propheta in galilea. et in inmigratione de si-
 gnis ad uerticem. de uerbo ad corpus. Et in galilea. et in ecclesia. u. et in migratione de
 uerbum ad uerbum. et uerba facta. et in migratione. quae relictas nazareth. uerbum capharnaum
 Nazareth. in primis flor. capharnaum. ulla pulcherrima. Reliqua sunt flore figuram
 quae designabat fructum euangelii. ut flor. in primis fructum suum. uerbum in ecclesia.
 quae est ulla pulcherrima uerbum. et in migratione. et quae in migratione. quae uerbum
 mare. et iuxta fluctuationem. in uerbo in migratione. et in migratione. quae uerbum
 quae ecclesia. et in xabulon. et nephtalim. et in migratione. et in migratione. et in migratione.